

Impact Media ApS

Midtager 29, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 89 32 83

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Niels Holme Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Impact Media ApS Midtager 29 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 31 89 32 83 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Holme Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Venturepaq ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.416 t.kr. mod -12.868 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af en nedskrivning på 1.310 t.kr. på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Vækstbetingelserne på selskabets markeder har været svære som følge af den økonomisk afmatning og opbremsning i forbruget skabt af Inflation, leveringsproblemer hos kunderne samt den internationale krisestemning. Oven på en Coronaperiode har disse forhold medført underskud og manglende mulighed for udnyttelse af selskabets kompetencer.

Den manglende indtjening har medført en stram likviditet i selskabet, hvorfor der er indgået betalingsaftaler med kreditorer.

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabets opretholder de nødvendige betalings- og afviklingsaftaler samt at selskabets forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.

Selskabets ledelse fører en positiv dialog med investorer, der har tilført selskabet den nødvendige likviditet i de perioder, hvor tilfældige udsving i likviditet har medført et behov herfor. Ledelsen ser ikke grund til at dette ikke vil fortsætte, hvis lignende tilfældige udsving måtte opstå.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, gældsafgivelse samt investorindskud at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der tilført nye aktivitetsområder til selskabet. Denne udvidelse af aktiviteterne vil begrænse den driftsmæssige risiko og styrke indtjeningen i selskabet. Virksomhedens moderselskab har erhvervet fordringer som i Impact Media ApS er indregnet som gældsposter med 21,4 mio. kr. Koncernen har ved denne transaktion sikret sig kontrol over selskabets væsentligste gældsposter.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-2.415.495	2.331.731
3 Personaleomkostninger	-847.753	-1.684.307
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-3.310.055</u>	<u>-13.310.055</u>
Driftsresultat	-6.573.303	-12.662.631
Andre finansielle indtægter	1.168	48.034
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.663.356</u>	<u>-1.273.920</u>
Resultat før skat	-8.235.491	-13.888.517
5 Skat af årets resultat	<u>819.864</u>	<u>1.020.969</u>
Årets resultat	<u>-7.415.627</u>	<u>-12.867.548</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-2.581.843	-12.602.329
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.833.784</u>	<u>-265.219</u>
Disponeret i alt	<u>-7.415.627</u>	<u>-12.867.548</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	554.800	3.864.855
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>554.800</u>	<u>3.864.855</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Andre tilgodehavender	0	362.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>362.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>554.800</u>	<u>4.227.833</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.175	662.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.755.602
Andre tilgodehavender	666.166	1.747.314
Tilgodehavender i alt	<u>778.341</u>	<u>5.165.202</u>
Likvide beholdninger	28.289	5.122
Omsætningsaktiver i alt	<u>806.630</u>	<u>5.170.324</u>
Aktiver i alt	<u>1.361.430</u>	<u>9.398.157</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	432.744	3.014.587
Overført resultat	-25.415.001	-20.581.217
Egenkapital i alt	-24.857.257	-17.441.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	819.864
Hensatte forpligtelser i alt	0	819.864
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	843.695	1.668.879
Anden gæld	0	1.126.982
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	843.695	2.795.861
9 Kortfristet del af langfristet gæld	1.080.000	1.080.000
Gæld til pengeinstitutter	0	39
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.337	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.074.962	696.698
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.845.318	18.402.347
Anden gæld	6.344.375	3.044.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.374.992	23.224.062
Gældsforpligtelser i alt	26.218.687	26.019.923
Passiver i alt	1.361.430	9.398.157

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	15.616.916	-20.315.998	-4.574.082
Henlagt af årets resultat	0	-12.602.329	-265.219	-12.867.548
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.014.587	-20.581.217	-17.441.630
Henlagt af årets resultat	0	-2.581.843	-4.833.784	-7.415.627
	125.000	432.744	-25.415.001	-24.857.257

1. Usikkerhed om going concern

Resultatet er negativt påvirket af en nedskrivning på 1.310 t.kr. på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Vækstbetingelserne på selskabets markeder har været svære som følge af den økonomisk afmatning og opbremsning i forbruget skabt af Inflation, leveringsproblemer hos kunderne samt den internationale krisestemning. Oven på en Coronaperiode har disse forhold medført underskud og manglende mulighed for udnyttelse af selskabets kompetencer.

Den manglende indtjening har medført en stram likviditet i selskabet, hvorfor der er indgået betalingsaftaler med kreditorer.

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabets opretholder de nødvendige betalings- og afviklingsaftaler samt at selskabets forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.

Selskabets ledelse fører en positiv dialog med investorer, der har tilført selskabet den nødvendige likviditet i de perioder, hvor tilfældige udsving i likviditet har medført et behov herfor. Ledelsen ser ikke grund til at dette ikke vil fortsætte, hvis lignende tilfældige udsving måtte opstå.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, gældseftergivelse samt investorindskud at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Efter regnskabsårets udløb er der tilført nye aktivitetsområder til selskabet. Denne udvidelse af aktiviteterne vil begrænse den driftsmæssige risiko og styrke indtjeningen i selskabet. Virksomhedens moderselskab har erhvervet fordringer som i Impact Media ApS er indregnet som gældsposter med 21,4 mio. kr. Koncernen har ved denne transaktion sikret sig kontrol over selskabets væsentligste gældsposter.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Noter

2. Særlige poster (fortsat)

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Hjælpepakker, Covid-19	105.602	5.397.875
	<u>105.602</u>	<u>5.397.875</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste / Andre driftindtægter	105.602	5.397.875
Resultat af særlige poster netto	<u>105.602</u>	<u>5.397.875</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	836.855	1.662.768
Andre omkostninger til social sikring	10.898	21.539
	<u>847.753</u>	<u>1.684.307</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.663.356	1.273.920
	<u>1.663.356</u>	<u>1.273.920</u>

5. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-819.864	-1.020.969
	<u>-819.864</u>	<u>-1.020.969</u>

Noter

6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Kostpris 1. juli 2022		23.167.048		23.167.048
Kostpris 30. juni 2023		23.167.048		23.167.048
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		-19.302.193		-5.992.138
Årets af-/nedskrivninger		-3.310.055		-3.310.055
Årets nedskrivninger		0		-10.000.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		-22.612.248		-19.302.193
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		554.800		3.864.855
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2022		1.203.158		1.203.158
Kostpris 30. juni 2023		1.203.158		1.203.158
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		-1.203.158		-1.203.158
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		-1.203.158		-1.203.158
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		0		0
8. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. juli 2022		0		353.444
Tilgang i årets løb		0		9.534
Kostpris 30. juni 2023		0		362.978
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		0		362.978
Der specificeres således:				
Deposita		0		362.978
		0		362.978
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2023	
Gæld til pengeinstitutter	1.923.695	1.080.000	843.695	0

Noter

9. Gældsforpligtelser (fortsat)

Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
<u>1.923.695</u>	<u>1.080.000</u>	<u>843.695</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.924 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>112</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gældsforpligtelser. De tilknyttede virksomheders lån udgør pr. 30. juni 2023 i alt 2.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beacon Holdings ApS, CVR-nr. 38 00 81 37, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
